別記第３号様式

平成  年  月  日

 越 知 町 長  様

                一般グループ研修代表者 住所

                                 氏名                      ㊞

一般グループ研修事業助成事業実績報告書

       年   月   日付け   越発指令第    号をもって助成金交付通知のあった越知町一

般グループ研修事業助成事業については、下記のとおり実施したので、その実績を報告します。

記

１ 研修実績

２ 収支精算

                                                       （単位：円）

収        入 支        出

町助成金  事 業 費

個人負担

計  計

                                     （１人当たり経費            円）

３ 添付書類

   ①研修報告書

   ②支出計算書

【添付書類】